
                                                          Zarządzenie Nr V/21/10 
                                                           Wójta Gminy Pęcław  
                                                          z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
 
 
w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego 
  
 
 
                                                               Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art. 23  
ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.-Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.)  
 
Zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Ustanawiam pełnomocnikiem do spraw wyborów – urzędnikiem wyborczym, Panią Danutę 
       Radwan – Sekretarza Gminy Pęcław. 
 
§ 2. Pełnomocnik do spraw wyborów – urzędnik wyborczy, realizuje zadania wynikające  
       z przepisów dla wszystkich rodzajów wyborów i referendów. 
 
§ 3. Szczegółowy zakres zadań i zasady współdziałania urzędnika wyborczego z Krajowym Biurem  
       Wyborczym, określone zostały w Porozumieniu z dnia 26 stycznia 2000 r.  w sprawie zasad 
       współdziałania urzędnika wyborczego, ustanowionego przez Wójta Gminy Pęcław ,  
       z Krajowym Biurem Wyborczym w Warszawie. 
 
§ 4. Funkcja pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego, została powierzona na 
       czas nieokreślony. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


